

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ № 02-01-12

Общестроительные работы. Блок 3 этаж 10. Многофункциональное здание

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость монтажа		Итого за единицу, руб. без НДС	ВСЕГО, руб без НДС	Примечание
				за единицу, руб без НДС	Итого, руб без НДС			
1	2	3	4	7	8	9	10	11
Раздел 1. Перегородки								
Раздел 2. Черновая отделка								
Тип 101.1								
54	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	672.62	30.00	20,178.60			
55	Шпатлевка Ветонит LR- 1 слой	м2	672.62	150.00	100,893.00			
56	Стеклообои TASSOGLAS, паутинка	м2	672.62	150.00	100,893.00			
57	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ- 1 слой	м2	672.62	30.00	20,178.60			
58	Шпатлевка Ветонит LR- 1 слой	м2	672.62	150.00	100,893.00			
59	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ- 1 слой	м2	672.62	30.00	20,178.60			
60	Шпаклевка «Sheetrock» Danogips- 1 слой	м2	672.62	150.00	100,893.00			
Тип 101.2								
61	Грунтовка 'Мультигрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	73.74	30.00	2,212.20			
62	Цементная улучшенная штукатурка толщ. 15 мм по сетке стеклотканевой размер 5x5 мм, 75 г/м2	м2	73.74	400.00	29,496.00			
63	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ- 1 слой	м2	73.74	30.00	2,212.20			
64	Шпатлевка Ветонит LR- 1 слой	м2	73.74	150.00	11,061.00			
65	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ- 1 слой	м2	73.74	30.00	2,212.20			
66	Шпаклевка «Sheetrock» Danogips- 1 слой	м2	73.74	150.00	11,061.00			
Тип 101.3								
67	Грунтовка 'Мультигрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	36.9	30.00	1,107.00			
68	Цементная улучшенная штукатурка толщ. 15 мм по сетке металлической оцинкованной	м2	36.9	400.00	14,760.00			
69	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	36.9	30.00	1,107.00			
70	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	м2	36.9	15.00	553.50			
71	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	36.9	30.00	1,107.00			
72	Шпаклевка «Sheetrock» Danogips - 1 слой	м2	36.9	150.00	5,535.00			
Тип 101.7								
73	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	158.48	30.00	4,754.40			
74	Гидроизоляция КНАУФ-Флэхендихт - 1 слой	м2	27.54	80.00	2,203.20			
75	Гидроизоляция Уплотнительная лента КНАУФ Флэхендихт Банд	м	137.7	70.00	9,639.00			
76	Гидроизоляция КНАУФ-Флэхендихт - 2 слоя	м2	158.48	160.00	25,356.80			
Тип 101.10								
77	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	4475.22	30.00	134,256.60			
78	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	м2	4475.22	150.00	671,283.00			
79	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	4475.22	30.00	134,256.60			
80	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	м2	4475.22	150.00	671,283.00			
81	Окраска Tikkurila Euro Smart 2 - 1 слой	м2	4475.22	70.00	313,265.40			
Тип 101.10.1								
82	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	78.33	30.00	2,349.90			
83	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	м2	78.33	150.00	11,749.50			
84	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	78.33	30.00	2,349.90			
85	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	м2	78.33	150.00	11,749.50			

1	2	3	4	7	8	9	10	11
86	Окраска "Для путей эвакуации" KM0 - 1 слой	m2	78.33	70.00	5,483.10			
Тип 101.10.2						-		
87	Грунтовка Декоргрунт, КНАУФ - 1 слой	m2	73.99	30.00	2,219.70			
88	Шпатлевка Knauf - Мультифиниш - 1 слой	m2	73.99	150.00	11,098.50			
89	Армирующая сетка Аквапанель	m2	73.99	70.00	5,179.30			
90	Окраска Tikkurila Euro Smart 2 - 1 слой	m2	73.99	70.00	5,179.30			
Тип 101.10.3						-		
91	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	m2	44.63	30.00	1,338.90			
92	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	m2	44.63	150.00	6,694.50			
93	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	m2	44.63	30.00	1,338.90			
94	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	m2	44.63	150.00	6,694.50			
95	Окраска Tikkurila Euro Smart 2 цвет коричневый Symphony K484 - 2 слоя	m2	44.63	140.00	6,248.20			
Тип 101.10.4						-		
96	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	m2	45.56	30.00	1,366.80			
97	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	m2	5.92	150.00	888.00			
98	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	m2	0.0442	30.00	1.33			
99	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	m2	0.4556	150.00	68.34			
100	Окраска Tikkurila Euro Smart 2 цвет RAL colour 9006 HWF (алюминово-белый) - 2 слоя	m2	5.92	140.00	828.80			
Тип 101.11						-		
101	Грунтовка 'Мультигрунд', КНАУФ - 1 слой	m2	47.02	30.00	1,410.60			
102	Цементная улучшенная штукатурка толщ. 15 мм	m2	47.02	400.00	18,808.00			
103	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	m2	47.02	30.00	1,410.60			
104	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	m2	47.02	150.00	7,053.00			
105	Окраска Tikkurila Euro Smart 2 - 1 слой	m2	47.02	70.00	3,291.40			
Тип 101.11.1						-		
106	Грунтовка 'Мультигрунд', КНАУФ - 1 слой	m2	85.05	30.00	2,551.50			
107	Цементная улучшенная штукатурка толщ. 15 мм	m2	85.05	400.00	34,020.00			
108	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	m2	85.05	30.00	2,551.50			
109	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	m2	85.05	150.00	12,757.50			
110	Окраска "Для путей эвакуации" KM0 - 1 слой	m2	85.05	70.00	5,953.50			
Тип 101.12						-		
111	Грунтовка 'Мультигрунд', КНАУФ - 1 слой	m2	250.46	30.00	7,513.80			
112	Цементная улучшенная штукатурка толщ. 15 мм по сетке металлической оцинкованной	m2	250.46	400.00	100,184.00			
113	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	m2	250.46	30.00	7,513.80			
114	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	m2	250.46	150.00	37,569.00			
115	Окраска Tikkurila Euro Smart 2 - 1 слой	m2	250.46	70.00	17,532.20			
Тип 101.12.1						-		
116	Грунтовка 'Мультигрунд', КНАУФ - 1 слой	m2	148.07	30.00	4,442.10			
117	Цементная улучшенная штукатурка толщ. 15 мм по сетке металлической оцинкованной	m2	148.07	400.00	59,228.00			
118	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	m2	148.07	30.00	4,442.10			
119	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	m2	148.07	150.00	22,210.50			
120	Окраска "Для путей эвакуации" KM0 - 1 слой	m2	148.07	70.00	10,364.90			
Тип 101.13						-		
121	Грунтовка Декоргрунт, КНАУФ - 1 слой	m2	268.62	50.00	13,431.00			
Тип 101.13.1						-		
122	Грунтовка Декоргрунт, КНАУФ - 1 слой	m2	33.41	50.00	1,670.50			
123	Гидроизоляция КНАУФ-Флэхендихт - 1 слой	m2	4.86	70.00	340.20			

1	2	3	4	7	8	9	10	11
124	Гидроизоляция Уплотнительная лента КНАУФ Флехендихт Банд	м	24.3	70.00	1,701.00			
125	Гидроизоляция КНАУФ-Флехендихт- 2 слоя	м2	33.41	140.00	4,677.40			
Тип 101.14						-		
126	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	292.09	30.00	8,762.70			
127	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	м2	292.09	150.00	43,813.50			
128	Стеклообои TASSOGLAS, паутинка	м2	292.09	150.00	43,813.50			
129	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	292.09	30.00	8,762.70			
130	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	м2	292.09	150.00	43,813.50			
131	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	292.09	30.00	8,762.70			
132	Шпаклевка «Sheetrock» Danogips - 1 слой	м2	292.09	150.00	43,813.50			
133	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	292.09	30.00	8,762.70			
134	Окраска водно-дисперсионная антистатическая ВДА (или аналог), RAL 7047 - 2 слоя	м2	292.09	140.00	40,892.60			
Тип 101.14.1						-		
135	Грунтовка 'Мультигрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	5.75	30.00	172.50			
136	Цементная улучшенная штукатурка толщ. 15 мм по сетке стеклотканевой размер 5x5 мм, 75 г/м2	м2	5.75	400.00	2,300.00			
137	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	5.75	30.00	172.50			
138	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	м2	5.75	150.00	862.50			
139	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	5.75	30.00	172.50			
140	Шпаклевка «Sheetrock» Danogips - 1 слой	м2	5.75	150.00	862.50			
141	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	5.75	30.00	172.50			
142	Окраска водно-дисперсионная антистатическая ВДА (или аналог), RAL 7047 - 2 слоя	м2	5.75	140.00	805.00			
Тип 101.14.2						-		
143	Грунтовка 'Мультигрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	75.77	30.00	2,273.10			
144	Цементная улучшенная штукатурка толщ. 15 мм по сетке металлической оцинкованной	м2	75.77	400.00	30,308.00			
145	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	75.77	30.00	2,273.10			
146	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	м2	75.77	150.00	11,365.50			
147	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	75.77	30.00	2,273.10			
148	Шпаклевка «Sheetrock» Danogips - 1 слой	м2	75.77	150.00	11,365.50			
149	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	75.77	30.00	2,273.10			
150	Окраска водно-дисперсионная антистатическая ВДА (или аналог), RAL 7047 - 2 слоя	м2	75.77	140.00	10,607.80			
Тип 101.19						-		
151	Грунтовка Декоргрунт, КНАУФ - 1 слой	м2	7.65	50.00	382.50			
152	Шпатлевка Knauf - Мультифиниш - 1 слой	м2	7.65	150.00	1,147.50			
153	Армирующая сетка Аквапанель	м2	7.65	70.00	535.50			
Тип 101.23						-		
154	Грунтовка 'Мультигрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	15.34	30.00	460.20			
155	Цементная улучшенная штукатурка толщ. 15 мм	м2	15.34	400.00	6,136.00			
156	Грунтовка 'Тифенгрунд', КНАУФ - 1 слой	м2	15.34	30.00	460.20			
157	Шпатлевка Ветонит LR - 1 слой	м2	15.34	150.00	2,301.00			
158	Окраска Tikkurila Euro Smart 2 - 2 слоя	м2	15.34	140.00	2,147.60			
ИТОГО					3,321,312.07			

Примечание: В случаи если крепление UA профиля производится с использованием анкеров и уголков расценка пересматривается в сторону ее увеличения.